
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.
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CONTAGEM
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PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PRUDENTE

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PRUDENTE
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CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS São Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
JOSÉ ANTONIO DA SILVA

LUCIANO DURÃO BENTO
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
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194542 KAUA LOPES ALVAREZ DE ALMEIDA 01
173514 YURI GARCIA MONTEIRO G. BARROS 02
181615 RODRIGO FURLAN BUENO DE ALMEIDA 05
191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 07
187226 TALLES ALVES ARAúJO LIMA 08
191636 HENTONY DOS SANTOS OLIVEIRA 09
186976 DAVY BONFIM SOUSA 11
185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 12
168064 LEONARDO BERNALDO AMORIM 14
178794 PEDRO HENRIQUE SANTOS AMARAL 15
194538 ADILSON BATISTA DO NASCIMENTO DE LIMA 16
186412 LEONARDO SOUSA PEREIRA DOS SANTOS 17
167166 VICTOR DE OLIVEIRA 18
165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 20 26:02
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MARCELO OSHIRO6924

JAQUELINE MARQUES DE ARAUJO8358

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096
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176507 GABRIEL COSTA DURAES DE ALMEIDA 01 34:00
195634 MURILLO DE LIMA ALMEIDA 02
158207 PEDRO DOS REIS COELHO 03
144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 05
148379 ENZO LOPES DE SOUZA 06 16:27
172171 ANTONY DE PAIVA E SILVA 07
178483 MATHEUS DE FREITAS SIQUEIRA 08
152771 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ AFRO 09 08:09
156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 10
180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 11
160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 12
181639 JOÃO VíTOR LIMA DE OLIVEIRA 13
185965 FELIPE SILVA BONIFáCIO 17
187546 KAUAN MICHELASSE VIANA 20
161575 ENZO BRESSANI ELIAS 22

01
22
06
22

07
02
07
03
07
02
10
13

08 12
10
09
10
06
09
12
07

13
12
13
11
10
13
11
10

10:15 11:35

xxxxx
xxx

0701

00:27

1002

02:42

1003

31:56

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIS CARLOS BONIFÁCIO118

BRENNO LAPO CAXETA6000
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VITORIA PAULO MAYER DE PAULA 8366

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PRUDENTE

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA


